da & renes, & omnibus torturis
 omnibusque doloribus grauiora
 esse tormenta Verbi, cum cor-
 da renesque scrutatur. Quam-
 obrem agamus omnia, ne isti
 inquisitioni tradamur; quâ in-
 quisitione minus quid arbitror
 pati eos qui traduntur dictis in
 Euangelio exactoribus: multis
 enim traduntur, fortasse pluri-
 bus exactoribus sub initium,
 cum necdum digni euaserint, vt
 vni Verbo corda renesque scruti-
 tanti tradantur. Diues ille nec-
 dum dignus erat, qui corda re-
 nesque scrutanti traderetur; id-
 circò à pluribus torquebatur:
 postmodum autem etiam ille
 hoc patitur, nisi dolore excru-
 ciatus scrutinium sustinuerit.
 Verumtamen ea quæ nos man-
 ent sunt exactores, & scrutans
 corda & renes de peccatis no-
 stris: à quibus peccatis nisi sta-
 tim liberemur, in his hærebi-
 mus: idèò resurgentes à Deo
 auxilium postulemus, vt in
 Christo Iesu beatificemur; cui
 honor in sæcula sæculorum,
 Amen.

τάχμον

INDEX RERVM IN HOC OPVSCVLO CONTENTARVM.

A.

	DOMINATIONES auferenda de ore nostro.	63
	<i>Abraha filij facti sumus ex lapidibus.</i>	42
	<i>Aduentus Dei diuersus.</i>	103
	<i>quibus proficit.</i>	104
	<i>Anathoth quid.</i>	120
	<i>Anima cuique sua excolenda.</i>	67
	<i>peccatrix quando deseratur.</i>	163
	<i>preparanda ad semen Dei.</i>	68
	<i>Animi foetus quales.</i>	58
	<i>Animi auditorum preparandi ad semen verbi excipien-</i>	
	<i>dum.</i>	66
	<i>Animo magno opus est ad proficiendum.</i>	81
	<i>ab Apostatis capti deinceps in excelsis commorantur.</i>	208
	<i>Audire & auribus percipere qui differant.</i>	149
	<i>Azyma quomodo celebrentur.</i>	192

B.

B	APTISMVS ignis quis.	30
	<i>Bonum est à malis probrum & odium pati.</i>	304
	<i>compungi post peccatum.</i>	300
	<i>tristari ad salutem.</i>	292
	<i>Bona pro malis substituenda.</i>	22
	<i>vera nulla hic in terris.</i>	212
	<i>Baptismi diuersitas qualis.</i>	29
	<i>Bruta qua laudabilia, qua non.</i>	56

C.

C	ALVM qualiter extendatur.	93
	<i>Calix Christi qualis.</i>	139
	<i>Calix</i>	Calix

INDEX RERVM.

<i>Calix pro merito unicuique miscetur.</i>	140
<i>Captiuitas ex peccato accidit.</i>	4
<i>Cataracta Benjamin quid signet.</i>	262
<i>Cauerna petrarum quales sint, in quibus Deus videatur.</i>	209
<i>Christus adstitit pro nobis in tempore malorum.</i>	181
<i>Apostolos fecit piscatores hominum.</i>	206
<i>est granum frumenti.</i>	118
<i>est omnis virtus Dei.</i>	92
<i>est solus qui nos sanat.</i>	229
<i>in dimidio dierum à diabolo nos liberauit.</i>	216
<i>est sanctificatio nostra.</i>	ibid.
<i>in omni terra iudicatur.</i>	198
<i>in quibus deficiat vel proficiat.</i>	180
<i>iudicatur in omnibus Christianis.</i>	178
<i>ab infidelibus condemnatur, à duplicibus discernitur.</i>	179
<i>quasi agnus immolatus.</i>	116
<i>non nouit peccatum.</i>	ibid.
<i>queritur de nostra sterilitate.</i>	119
<i>quo sensu dicat Heu me.</i>	201
<i>quo sensu nesciat loqui.</i>	12
<i>quo sensu iunior.</i>	13
<i>quotidie caditur in suis membris.</i>	261
<i>relictis omnibus se totum pro nobis tradidit.</i>	124
<i>sequendus.</i>	230
<i>sortem Iudeorum iuxit.</i>	175
<i>iudicatus ab omnibus.</i>	177
<i>verus Iuda.</i>	106
<i>in Christum confidens non in homine fiduciam ponit.</i>	204
<i>Christum deserentes in terra scribuntur.</i>	227
<i>post Christum occisum non egit Deus longanimiter cum</i> <i>Iudeis.</i>	185
<i>Christum sequens non laborat.</i>	230
<i>cum Christo & Prophetis partem petentes quid petamus.</i>	187
<i>Christiani à primo spiritu multum defecerunt.</i>	38
<i>sunt Dei populus.</i>	108